


ТЄСЄВТ ЄРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Д/Д Зардлын нэр Бїгд єртєг /тєгрєг/

1   Ажиллах хїчний зардал 3,601,800        

2   Материал 21,844,845        

3   Тээвэр 789,202        

4   Машин ашиглалт 860,781        

5   Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын
зардал /86.5 %/

1,591,730        

6   Ашиг / 15%/ 4,303,254        

Барилга угсралтын ажлын дїн  

9   Захиалагчийн техник хяналтын зардал 659,832        

  Дїн  39,339,907        
        12   Магадлашгїй ажил 2 % 659,832        

7   НЄАТ 10% 3,299,161        

13   Бусад нэмэлт зардал  0       

Дїн  39,999,739        

Шууд зардлын дїн  27,096,629        

8   Нормчлолын сан  0.18% 59,385        

  Дїн  36,350,159        
   

11   Зураг тєсєл зохиогчийн хяналтын зардал 329,916        

10   Инженер хайгуул, зураг тєслийн ажлын дїн 2,000,000        

32,991,612        

Тєсєв зохиосон: ........................................................../ А.Оюунчимэг/
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НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Шифр   Машин механизмын нэр Нийт хэрэгцээ Нэгж їнэ Нийт їнэ

13002   Угсралтын агергат  3.32 40,590 134,678 

5021   Авто єргєгч ,єрємдєгч машин  .59 28,000 16,632 

2028   Автокран 5тн  2.14 59,489 127,132 

2028   Автокран 3тн  .00 59,489 115 

3033   Гагнуурын аппарат  2.27 19,064 43,237 

5004   Єрємдлєгийн машин  4.44 65,000 288,860 

1007   Єндєр бїтээмжтэй эксковатор 0.5м3  .09 43,956 3,863 

1005   Єндєр бїтээмжтэй 0.25м3 шанагатай эксковатор  1.34 52,458 70,132 

85201   Їйлчилгээний машин  7.4 23,800 176,133 

860,781 
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НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Шифр   Материалын нэр Х/Н Цэвэр жин Коэф Зэрэг Нийт орц Зай Тариф Нийт жин Нийт їнэ

3-8065   3 фазын электрон тоолуур 100а ш 0.0023 1 1 1 321 216.56 .0023 160

1-0879   Электрод э-42 кг 0.001 1.16 2 1.836 321 280.66 .0021 192

789,202
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НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Шифр   Материалын нэр Х/Н Цэвэр жин Коэф Зэрэг Нийт орц Зай Тариф Нийт жин Нийт їнэ

3-8011   Багцлагч ш 0.0006 1 1 4 290 216.56 .0024 151

1-5037   Дундын баригч jxgf-3 ш 0.0032 1 1 4 290 216.56 .0128 804

1-0060   Шайба /амтай, амгїй/ м16 кг 0.001 1.14 2 40 321 280.66 .0456 4,108

1-0060   Шайба /амтай, амгїй/ м10 ш 0.001 1.14 2 96 321 280.66 .1094 9,860

1-0060   Боолт м10-20 ш 0.001 1.13 2 24 321 280.66 .0271 2,443

1-0093   Гайка м16 ш 0.001 1.13 2 20 321 280.66 .0226 2,036

1-0093   Гайка м10 ш 0.001 1.13 2 48 321 280.66 .0542 4,887

1-0714   Круг д20 3 м ш 0.001 1 1 16 321 216.56 .016 1,112

1-1098   U бїслїїр d;250 ш 0.001 1.11 2 4 321 280.66 .0044 400

1-1098   U бїслїїр d270 ш 0.001 1.11 2 4 321 280.66 .0044 400

1-1098   U бїслїїр d210 ш 0.001 1.11 2 4 321 280.66 .0044 400

1-2702   Хашааны шон д40 2м ш 0.12 1 1 9 321 216.56 1.08 75,077

1-3824   Торон хашаа 6х6 ш 0.05 1 1 1 321 216.56 .05 3,476

1-3971   Банз 150х50 ш 0.007 1 2 12 321 280.66 .084 7,568

1-4376   Хомут д 265 хос 0.0004 1.13 2 1 321 280.66 .0005 41

2-1451   Ган яндан хоолой ф 25мм м 0.0016 1 3 5.6 321 391.34 .009 1,126

2-2637   Угольник 50х50х6х2200 /цайрдсан/ ш 0.0009 1.26 2 4 321 280.66 .0045 409

2-2637   Угольник 50х50х6х2300 /цайрдсан/ ш 0.0009 1.26 2 4 321 280.66 .0045 409

2-2822   Хуванцар хоолой ф50мм м 0.00043 1 3 10 321 391.34 .0043 540

3-2602   Дамжуулагч ас- 3х50/8 тн 0.001 1 2 .045 321 280.66 .0000  4

3-2735   Хєнгєнцагаан утас ас-50/8 м 0.00072 1 2 10 321 280.66 .0072 649

3-2795   Пв 1х2.5мм-ийн утас м 0.0001 1 2 16 321 280.66 .0016 144

3-3166   Хїчний хувьсгуур тмг- 250/10 ш 0.557 1 2 1 321 280.66 .557 50,181

3-3757   0.4 кв-ын самбар Ip- 55 ком 0.02 1 2 1 321 280.66 .02 1,802

3-4210   Скоба ск-7-16 ш 0.005 1 2 3 321 280.66 .015 1,351

3-4210   Скоба u-7 /ск-7-1а/ ш 0.0003 1 2 6 290 280.66 .0018 147

3-4263   Ушко у2к-7-16 ш 0.001 1 2 3 321 280.66 .003 270

3-4642   Тусгаарлагч h50sw50 m10/10 ш 0.001 1.37 2 12 321 280.66 .0164 1,481

3-4822   Таталтын хавчаар нб-2-6а ш 0.001 1 2 3 321 280.66 .003 270

3-4938   Гал хамгаалагч /суурьтай/ пкт-101-10-10 ком 0.007 1 2 1 321 280.66 .007 631

3-4947   Хуурай салгуур рлнд-10/100а ком 0.075 1 2 1 321 280.66 .075 6,757

3-5194   Цэнэг шавхагч опн-10 ухл-2 ш 0.005 1 2 3 321 280.66 .015 1,351
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НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Шифр   Материалын нэр Х/Н Цэвэр жин Коэф Зэрэг Нийт орц Зай Тариф Нийт жин Нийт їнэ

3-8011   Багцлагч ш 0.0006 1 1 4 290 216.56 .0024 151

1-5037   Дундын баригч jxgf-3 ш 0.0032 1 1 4 290 216.56 .0128 804

1-0060   Шайба /амтай, амгїй/ м16 кг 0.001 1.14 2 40 321 280.66 .0456 4,108

1-0060   Шайба /амтай, амгїй/ м10 ш 0.001 1.14 2 96 321 280.66 .1094 9,860

1-0060   Боолт м10-20 ш 0.001 1.13 2 24 321 280.66 .0271 2,443

1-0093   Гайка м16 ш 0.001 1.13 2 20 321 280.66 .0226 2,036

1-0093   Гайка м10 ш 0.001 1.13 2 48 321 280.66 .0542 4,887

1-0714   Круг д20 3 м ш 0.001 1 1 16 321 216.56 .016 1,112

1-1098   U бїслїїр d;250 ш 0.001 1.11 2 4 321 280.66 .0044 400

1-1098   U бїслїїр d270 ш 0.001 1.11 2 4 321 280.66 .0044 400

1-1098   U бїслїїр d210 ш 0.001 1.11 2 4 321 280.66 .0044 400

1-2702   Хашааны шон д40 2м ш 0.12 1 1 9 321 216.56 1.08 75,077

1-3824   Торон хашаа 6х6 ш 0.05 1 1 1 321 216.56 .05 3,476

1-3971   Банз 150х50 ш 0.007 1 2 12 321 280.66 .084 7,568

1-4376   Хомут д 265 хос 0.0004 1.13 2 1 321 280.66 .0005 41

2-1451   Ган яндан хоолой ф 25мм м 0.0016 1 3 5.6 321 391.34 .009 1,126

2-2637   Угольник 50х50х6х2200 /цайрдсан/ ш 0.0009 1.26 2 4 321 280.66 .0045 409

2-2637   Угольник 50х50х6х2300 /цайрдсан/ ш 0.0009 1.26 2 4 321 280.66 .0045 409

2-2822   Хуванцар хоолой ф50мм м 0.00043 1 3 10 321 391.34 .0043 540

3-2602   Дамжуулагч ас- 3х50/8 тн 0.001 1 2 .045 321 280.66 .0000  4

3-2735   Хєнгєнцагаан утас ас-50/8 м 0.00072 1 2 10 321 280.66 .0072 649

3-2795   Пв 1х2.5мм-ийн утас м 0.0001 1 2 16 321 280.66 .0016 144

3-3166   Хїчний хувьсгуур тмг- 250/10 ш 0.557 1 2 1 321 280.66 .557 50,181

3-3757   0.4 кв-ын самбар Ip- 55 ком 0.02 1 2 1 321 280.66 .02 1,802

3-4210   Скоба ск-7-16 ш 0.005 1 2 3 321 280.66 .015 1,351

3-4210   Скоба u-7 /ск-7-1а/ ш 0.0003 1 2 6 290 280.66 .0018 147

3-4263   Ушко у2к-7-16 ш 0.001 1 2 3 321 280.66 .003 270

3-4642   Тусгаарлагч h50sw50 m10/10 ш 0.001 1.37 2 12 321 280.66 .0164 1,481

3-4822   Таталтын хавчаар нб-2-6а ш 0.001 1 2 3 321 280.66 .003 270

3-4938   Гал хамгаалагч /суурьтай/ пкт-101-10-10 ком 0.007 1 2 1 321 280.66 .007 631

3-4947   Хуурай салгуур рлнд-10/100а ком 0.075 1 2 1 321 280.66 .075 6,757

3-5194   Цэнэг шавхагч опн-10 ухл-2 ш 0.005 1 2 3 321 280.66 .015 1,351
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НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Шифр   Материалын нэр Х/Н Нийт орц Нэгж їнэ Нийт їнэ

3-5225   Гаргалгааны автомат ва88-33 25ка 3р-125а ш  2 15,000 30,000

3-5225   Гаргалгааны автомат ва88-33 25ка 3р-100а ш  1 14,000 14,000

3-2602   Дамжуулагч ас- 3х50/8 тн  .045 3,800,000 171,000

3-7325   Дэрэвч хийц 50х5 ш  1 15,000 15,000

1-5037   Дундын баригч jxgf-3 ш  4  0  0

1-0714   Круг д20 3 м ш  16 26,700 427,200

3-2795   Пв 1х2.5мм-ийн утас м  16 2,300 36,800

3-7307   Плакат ш  2 5,000 10,000

3-7304   Оройн хомут д160 хос  1 12,000 12,000

3-7304   U бїслїїр ф=210 ш  1 15,000 15,000

1-1098   U бїслїїр d;250 ш  4 7,000 28,000

1-1098   U бїслїїр d270 ш  4 7,500 30,000

1-1098   U бїслїїр d210 ш  4 7,000 28,000

3-7304   U бїслїїр l u16-160 кг  2  0  0

3-3757   0.4 кв-ын самбар Ip- 55 ком  1 415,200 415,200

3-8065   3 фазын электрон тоолуур 100а ш  1 1,045,000 1,045,000

21,844,845

Барилгын тєсвийн "Estimator Pro" програм Хóвилáар 4.0 2



НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Шифр   Материалын нэр Х/Н Нийт орц Нэгж їнэ Нийт їнэ

3-4210   Скоба ск-7-16 ш  3 4,500 13,500

3-4210   Скоба u-7 /ск-7-1а/ ш  6  0  0

3-8003   Сип -2а 3х25+1х54,6 км  .03 4,500,000 135,000

3-4205   Сип утасны углааш ш  2  0  0

3-8004   Сип 3х25+1х54 мм2 м  420  0  0

2-2637   Угольник 50х50х6х2200 /цайрдсан/ ш  4 21,780 87,120

2-2637   Угольник 50х50х6х2300 /цайрдсан/ ш  4 22,770 91,080

3-7314   Угольник 63х63х6х2200 /цайрдсан/ ш  2 45,540 91,080

3-7314   Угольник 63х63х6х2300 /цайрдсан/ ш  2 47,610 95,220

3-7314   Угольник 63х63х6х1200 /цайрдсан/ ш  4 24,840 99,360

3-4263   Ушко у2к-7-16 ш  3 7,000 21,000

3-7316   Тулаас хязгаарлах хийц 50х50х5 ш  2  0  0

3-7325   Тулаас бэхлэх хийц 50х50х5 хос  2  0  0

3-4642   Тусгаарлагч h50sw50 m10/10 ш  12 3,000 36,000

3-2803   Туузан ган 40х4 м  54 3,800 205,200

3-7314
  Трансформаторын хєндлєвч 60х140х60х3000
/цайрдсан/

ш  2 130,200 260,400

3-7320   Темер бетон шон укш12-35,19 ш  2 690,000 1,380,000

3-4822   Таталтын хавчаар нб-2-6а ш  3 14,000 42,000

1-3824   Торон хашаа 6х6 ш  1 1,600,000 1,600,000

3-7319   Тємєр бетон шон укш-9.27.15 ш  8  0  0

2-2822   Хуванцар хоолой ф50мм м  10 5,500 55,000

3-4947   Хуурай салгуур рлнд-10/100а ком  1 850,000 850,000

1-4376   Хомут д 265 хос  1 15,000 15,000

1-2702   Хашааны шон д40 2м ш  9 19,200 172,800

3-2735   Хєнгєнцагаан утас ас-50/8 м  10 2,500 25,000

3-7313   Хєндийрїїлэгч р-15/10/т ш  5 12,000 60,000

3-4758   Хєндийрїїлэгч пс-70е ш  12 18,000 216,000

3-7314   Хєндлєвч l 63х6х1800 /цайрдсан/ ш  2 55,000 110,000

3-7314   Хєндлєвчїїд 63х63х6х3000 /цайрдсан/ ш  7 62,100 434,700

3-3166   Хїчний хувьсгуур тмг- 250/10 ш  1
12,200,00

0
12,200,000

3-5194   Цэнэг шавхагч опн-10 ухл-2 ш  3 135,000 405,000

3-5353   Шулуун уртасгагч пр-7-1 ш  3 8,000 24,000

3-6604   Шин cu 30x5 ш  4 6,000 24,000

1-0060   Шайба /амтай, амгїй/ м16 кг  40 500 20,000

1-0060   Шайба /амтай, амгїй/ м10 ш  96 250 24,000

1-4552   Шайба м-16 ш  24  0  0

1-0879   Электрод э-42 кг  1.836 4,044 7,425

1-4552   Эрэг, даравч /амтай, амгїй/ м-16 ком  16  0  0

3-8010   Эцсийн баригч ра54-1500 ш  4 7,800 31,200

3-8011   Багцлагч ш  4  0  0

1-3971   Банз 150х50 ш  12 9,500 114,000

3-7295   Боолт м16-300 ш  10 4,800 48,000

1-4675   Боолт м16-250 ш  8  0  0

1-0060   Боолт м10-20 ш  24 2,500 60,000

1-4552   Боолт, эрэг, даравч м16х100 ком  12  0  0

3-7317   Бїслїїр ф 160х60х6 хос  6  0  0

3-4938   Гал хамгаалагч /суурьтай/ пкт-101-10-10 ком  1 350,000 350,000

1-0093   Гайка м16 ш  20 2,500 50,000

1-0093   Гайка м10 ш  48 1,500 72,000

2-1451   Ган яндан хоолой ф 25мм м  5.6 7,600 42,560
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ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

1,840,150Бїгд цалин:Бїгд хїн/цаг:  271.8086638 / 10.57637

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 312,826

Нэмэгдэл цалин 37%: 680,856

Нийт цалин: 2,833,832

Нийгмийн даатгал, эрїїл мэндийн даатгалын байгууллагын тєлєх шимтгэлийн дїн 13.5%: 382,567

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 385,401

Ажиллах хїчний зардал: 3,601,800
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ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Нийгмийн даатгал, эрїїл мэндийн даатгалын байгууллагын тєлєх шимтгэлийн дїн 13.5%:
10,289

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 10,366

Ажиллах хїчний зардал: 96,873

0.4 КВ-ЫН АГААРЫН ШУГАМ БУУЛГАХ АЖИЛ

Їндэслэл Гїйцэтгэх ажлын нэр
Нэгж хїн-цаг Бїгд хїн-цаг Нийт цалин Бїгд цалин

Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжээ

Дундаж зэргийн хєдєлмєр зарцуулалт (їндсэн ажил / тзт ачиж буулгах)

Зэрэг Тарифт
цалин Тулгуурын нїхийг механизмаар 2-р зэргийн

хєрсийг ухах ([k1=0.7], [k2=0.7])
.00 / 47 / 47 2.4 м3 01-210-02 2.0 / 2 .01 / 5212 / 5212

 Шуудуу хїнхээл нїхийг 2-р зэргийн хєрсєєр
эргїїлж булах ([k1=0.7], [k2=0.7])

1.28 / 12288 / 12,288 2.1 м3 01-070-02 1.3 / 2 2.7 / 4554 / 5212

 0,4 кв-ын цахилгаан дамжуулах агаарын
шугамын тємєр бетон завсрын тулгуурын шонг
угсрах /ЗН-1 ([k1=0.7], [k2=0.7])

2.35 / .00 56975 / 29 57,004 4 ком 30-261-01 2.9 / 2 9.41 / .01 6056 / 5212

 0,4 кв-ын цахилгаан дамжуулах агаарын
шугамын тєгсгєлийн анкер тулгуурын шонг угсрах
/ТmH-1 / ([k1=0.7], [k2=0.7])

3.81 / .00 46207 / 29 46,236 2 ком 30-261-02 2.9 / 2 7.63 / .01 6056 / 5212

 0.4 кв-ын агаарын шугамын бїрээстэй 3х25+1х54
мм2 сип утас тулгуурт татах ([k1=0.7], [k2=0.7])

21.35 / 57218 / 57,218 0.42 км 38-580-06 3.3 / 2 8.97 / 6381 / 5212

172,794Їндсэн цалин:Нийт Хїн/цаг:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 29,375

Нэмэгдэл цалин 37% : 63,934

Нийт цалин: 266,103

Нийгмийн даатгал, эрїїл мэндийн даатгалын байгууллагын тєлєх шимтгэлийн дїн 13.5%: 35,924

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 36,190

Ажиллах хїчний зардал: 338,216

 28.7122738 / 0.0112
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ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

10 КВ-ЫН ЦДАШ-ЫН АЖИЛ

Їндэслэл Гїйцэтгэх ажлын нэр
Нэгж хїн-цаг Бїгд хїн-цаг Нийт цалин Бїгд цалин

Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжээ

Дундаж зэргийн хєдєлмєр зарцуулалт (їндсэн ажил / тзт ачиж буулгах)

Зэрэг Тарифт
цалин 10 кВ-ын ЦДАШ-ын тулгуурт салбарлалтын хийц

угсарч тоноглох
6.8 / .02 42344 / 109 42,453 1 ком 30-271-03 3.1 / 2 6.8 / .02 6227 / 5212

 10 кВ-ын хїчдэлтэй агаарын шугамын 50 мм2
огтлолтой АС утсыг зєрлєггїй татах

31.56 / 1.8 3131 / 141 3,271 0.015
 км (3
утас)

 30-330-04 3.6 / 2 .47 / .03 6613 / 5212

45,724Їндсэн цалин:Нийт Хїн/цаг:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 7,773

Нэмэгдэл цалин 37% : 16,918

Нийт цалин: 70,415

Нийгмийн даатгал, эрїїл мэндийн даатгалын байгууллагын тєлєх шимтгэлийн дїн 13.5%: 9,506

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 9,576

Ажиллах хїчний зардал: 89,498

 7.2734 / 0.04797

ДЭД СТАНЦ УГСРАХ АЖИЛ /АТП-250КВА/

Їндэслэл Гїйцэтгэх ажлын нэр
Нэгж хїн-цаг Бїгд хїн-цаг Нийт цалин Бїгд цалин

Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжээ

Дундаж зэргийн хєдєлмєр зарцуулалт (їндсэн ажил / тзт ачиж буулгах)

Зэрэг Тарифт
цалин Агаарын дэд єртєєний п хэлбэрийн бетон

тулгуурыг угсарч босгох
116.25 / 3.08 759810 / 16063 775,873 1

 1тулгу-
ур

 30-380-01 3.5 / 2 116.25 / 3.08 6536 / 5212

 10/0.4 кв-ын 250ква чадалтай агаарын дэд єртєє
угсрах

33.65 / 4.73 227682 / 24653 252,335 1
 иж

бїрэн
 38-140-07 3.8 / 2 33.65 / 4.73 6767 / 5212

 Нам хїчний самбар угсрах 8.15 / .14 55138 / 756 55,893 1 ширхэг 20-070-04 3.8 / 2 8.15 / .14 6767 / 5212

 1тн хїртэл жинтэй хїчний хувьсгуур угсрах 7.48 / .85 50014 / 4430 54,445 1 ш 38-170-32 3.7 / 2 7.48 / .85 6690 / 5212

 10кв-ын 1тн хїртэл жинтэй хїчний хувьсгуур ба
реакторт їзлэг шалгалт хийх

35.43 / .01 262139 / 63 262,202 1 ш 38-170-44 4.7 / 2 35.43 / .01 7399 / 5212

 3 фазын электрон тоолуур угсрах .78 / 5419 / 5,419 1 ш 38-590-05 4.0 / 2 .78 / 6921 / 5212

 160мм2 хїртэл огтлолтой газардуулгын шинийг
шуудуунд угсрах

.23 / .01 80221 / 2477 82,698 54 м 38-350-11 3.4 / 2 12.42 / .48 6459 / 5212

 Бєєрєнхий тємєр газардуулагчыг гар
ажилгаагаар зоох

.72 / .07 60042 / 6254 66,297 16 ш 38-350-09 2.0 / 2 11.52 / 1.2 5212 / 5212

 Єрмийн машинаар II зэргийн гэсгэлэн хєрсйиг
500мм хїртэл голчтой єрємдєх

.98 / 12054 / 12,054 2 1 нїх 30-410-13 3.0 / 2 1.96 / 6150 / 5212
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ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

 Газардуулгын шуудууг 2-р зэргийн хєрсєнд ухах .01 / 896 / 896 13.23 м3 01-200-02 2.0 / 2 .17 / 5212 / 5212

 Механизмаар шуудууг булах  /  /  11.9 м3 01-390-05  / 2  /  / 5212

1,568,112Їндсэн цалин:Нийт Хїн/цаг:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 266,579

Нэмэгдэл цалин 37% : 580,201

Нийт цалин: 2,414,892

Нийгмийн даатгал, эрїїл мэндийн даатгалын байгууллагын тєлєх шимтгэлийн дїн 13.5%: 326,010

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 328,425

Ажиллах хїчний зардал: 3,069,328

 227.80399 / 10.4942

СИП УТАС ТАТАХ АЖИЛ

Їндэслэл Гїйцэтгэх ажлын нэр
Нэгж хїн-цаг Бїгд хїн-цаг Нийт цалин Бїгд цалин

Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжээ

Дундаж зэргийн хєдєлмєр зарцуулалт (їндсэн ажил / тзт ачиж буулгах)

Зэрэг Тарифт
цалин 0.4 кв-ын сип утас татах 21.3 / 4028 / 4,028 0.03 км 38-580-07 3.2 / 2 .64 / 6304 / 5212

4,028Їндсэн цалин:Нийт Хїн/цаг:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 685

Нэмэгдэл цалин 37% : 1,490

Нийт цалин: 6,204

Нийгмийн даатгал, эрїїл мэндийн даатгалын байгууллагын тєлєх шимтгэлийн дїн 13.5%: 837

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 844

Ажиллах хїчний зардал: 7,885

 0.639 / 0

АТП-НЫ ХАШАА УГСРАХ

Їндэслэл Гїйцэтгэх ажлын нэр
Нэгж хїн-цаг Бїгд хїн-цаг Нийт цалин Бїгд цалин

Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжээ

Дундаж зэргийн хєдєлмєр зарцуулалт (їндсэн ажил / тзт ачиж буулгах)

Зэрэг Тарифт
цалин Тємєр торон хашаа угсрах 7.38 / .02 49372 / 120 49,492 1 ш 30-230-04 3.7 / 2 7.38 / .02 6690 / 5212

49,492Їндсэн цалин:Нийт Хїн/цаг:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 8,414

Нэмэгдэл цалин 37% : 18,312

Нийт цалин: 76,218

 7.38 / 0.023
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ЄРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ЇЕ ШАТААР)

Сэлэнгэ аймаг, Жавхлант сум, 2-р баг цахилгаан хангамжЖавхлант сумын ЗДТГ

Д/Д  Барилга угсралтын ажлын їе шатны нэр Ажиллах
хїчний зардал

Материал
Машин

механизм
ТээвэрБїгд єртєг

Нэмэгдэл
зардал

Ашиг

1   10 КВ-ЫН ЦДАШ-ЫН АЖИЛ 
 

89,498 443,000 96,663 5,297775,111 39,551 101,101

2   ДЭД СТАНЦ УГСРАХ АЖИЛ /АТП-250КВА/ 
 

3,069,328 19,494,045 594,150 309,33928,546,770 1,356,417 3,723,492

3   АТП-НЫ ХАШАА УГСРАХ 
 

96,873 1,772,800 8,330 78,5532,299,271 42,811 299,905

4   0.4 КВ-ЫН АГААРЫН ШУГАМ БУУЛГАХ
АЖИЛ 
 

338,216  0 153,239 395,2681,191,618 149,467 155,428

5   СИП УТАС ТАТАХ АЖИЛ 
 

7,885 135,000 8,400 746178,842 3,484 23,327

  НИЙТ ДЇН: 3,601,800 21,844,845 860,781 789,20232,991,612 1,591,730 4,303,254
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